
                                  

(連番№1139)                         2014 年 4 月 25 日 

 

 

臨時休業のご案内 

 

謹啓 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度弊社では社内行事のため 5 月 16 日(金)を全社臨時休業とさせていただきます。 

 

ご繁忙の折、お得意様各位には大変ご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご理解ご

協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

健栄製薬株式会社 

大阪市中央区伏見町 2 丁目 5 番 8 号 
 

 

―記－ 
 
 
 
 

2014 年 5 月 15 日（木）・・・通常通り営業 

    5 月 16 日（金）・・・臨時休業 

5 月 17 日（土）・・・休日 

5 月 18 日（日）・・・休日 

5 月 19 日（月）・・・通常通り営業 

2014 年 5 月 15 日(木)ご発注分は 5 月 19 日(月)出荷とさせていただきます。 
2014 年 5 月 16 日(金)ご発注分は 5 月 19 日(月)受注処理、5 月 20 日(火)出荷とさせていただ

きます。 
何卒ご了承願います。 
 
 

以上 


